建设部公告第641号－－关于注册土木工程师(岩土)和一级注

册结构工程师初始注册人员名单的公告 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_305407.htm 建设部公告（第641

号） 根据《勘察设计注册工程师管理规定》（建设部令第137

号）和《关于建设部机关直接实施的行政许可事项有关规定

和内容的公告》（建设部公告第278号）规定，经审核，肖彤

等38名申报注册土木工程师（岩土）初始注册人员和王宁

等89号申报一级注册结构工程师初始注册人员符合注册条件

，准予注册。现予以公布。 特此公告。 附件：1.肖彤等38名

注册土木工程师（岩土）初始注册人员名单 2.王宁等89名一

级注册结构工程师初始注册人员名单中华人民共和国建设部

二○○七年五月二十二日 附件1：肖彤等38名注册土木工程师

（岩土）初始注册人员名单 北京市（5人） 肖 彤 吴剑波 周振

鸿 郭小红 李海坤 辽宁省（2人） 孙晓前 于 丹 上海市（1人）

郭 军 浙江省（13人） 李仲敏 方 斌 许明显 陈  沈宏武 何宗成

毛红辉 兰云才 杨宏明 张连喜 吕学金 殷国锋 刘佩琳 江西省

（1人） 张景德 山东省（3人） 韩名乾 李文洲 范沛军 重庆市

（4人） 王建华 邓继辉 李杨秋 项庆伟 贵州省（4人） 杨 兵 向

贤礼 成正川 严 斌 新疆维吾尔自治区（5人） 王 海 李玉明 刘

玉忠 高长远 赵忠贤 附件2：王宁等89名一级注册结构工程师

初始注册人员名单 北京市（18人） 王 宁 张顺宇 张 超 周 青

林 磊 韩振华 丛 蓉 武惠芬 赵建国 李一平 朱奕锋 尚仁杰 陈 琪

张 缅 王世君 王士朝 韩章军 赵雪晴 上海市（2人） 郭小农 何

峥嵘 浙江省（37人） 卢立平 许卫峰 宣军海 于光河 李 浩 雷

波 张叶田 李洪军 左迎辉 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com